


Wyprodukujemy kazdg transmisje na zywo w telewizji NewTV,
a takze live streaming na dowolne social media.

» NewTV oferuje realizacje | transmisje telewizyjne z festyndéw, konferencji, wydarzen sportowych, koncertow.
» Produkujemy transmisje naszym wozem transmisyjnym.

» Do transmisji wykorzystujemy nasz sprzet umozliwiajgcy realizacje kompleksowej ustugi.

» Do realizacji wykorzystujemy: kamery Sony, kran kamerowy, jazde kamerowag | drona.

» Dodatkowym atutem jest fakt posiadania przez nas studia i mozliwos¢ promocji kazdego wydarzenia.
=) Catosc transmisji wykonywana jest w rozdzielczosci Full HD.

» Przygotowujemy takze wszelkie grafiki do transmisji: podpisy, powtorka/replay, reklamy, zegary i inne.

» CatosC materiatu z kamer jest zapisywana, co moze postuzyc dalsze] postprodukcii.
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1Y Czym sie zajmujemy?

PRODUKCJA PROGRAMOW PORTAL NASI
| MATERIALOW FILMOWYCH INTERNETOWY GOSCIE

Posiadamy réznorodng oferte Na portalu internetowym Goscmi naszych programow sg ludzie
programowa, ktora ciggle jest www.newtv.com.pl znajda, ze wszystkich sfer zycia publicznego:
poszerzana o nowe interesujgce dla Panstwo najwazniejsze informacje VIP, Politycy, Artysci, Muzycy,
widzow projekty, takie jak: polityka, sport, Z regionu, ogtoszenia lokalne, Sportowcy, Biznesmeni | 0soby z
moda, muzyka, koncerty, gale, programy  katalog firm, kalendarz wydarzen, pierwszych stron gazet.
kulinarne ,sonda, gospodarka, pogode, newsy

administracja samorzgdowa. | reportaze.
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< Nasze przyktadowe realizacje

Koncerty / Wydarzenia muzyczne / Festyny

Krasnik Blues Meeting, Koncert Chonabibe, Koncert Avicii,
Koncert Carlosa Santany, Koncert Zespotu Mazowsze,
Letnia Strefa Gospel, Cugowscy, teledyski — produkcja,

Dozynki wojewodzkie, Maliniaki , Pikniki Lotnicze.

Gale wyprodukowane "na zywo" / Eventy
Gala Ambasadoréow Wojewddztwa Lubelskiego,
Gala Lubelskiego Klubu Biznesu, Gala MMA,
Gala Sukces i Osobowosc, Gala Optymista Roku,
Luksusowa Marka Roku., Bal Noworoczny klubu Rotary,
Maraton Gdansk, Konwencja Krajowa PSL, Ikea i Skende
Shopping ,Swiattoczuli”, Forum Gospodarczo- Samorzgdowe
w Krasniku, Miss Polonia, Balonowe Mistrzostwa w
Nateczowie, WOSP 2017 i 2018, 2019, SDM Lublin,

Mistrzostwa Karate—Zamosc.

Sport
Ekstraliga Rugby, Mistrzostwa Polski w drifcie, Dunczyk
Cup, Strife Polska, Kickboxing, Energa Sopot Match Race,
Polska Liga Zapasow, Pokazy lotnicze w Deblinie,
Zawody zuzlowe Motoru Lublin, Mistrzostwa Polski XCE,
Krajowe Mistrzostwa IDO w Tancach Par, 36. Plebiscyt
Sportowy Kuriera Lubelskiego, Mistrzostwa Swiata w

Akrobatyce Powietrznej, Rajd Nadwislanski i inne.

Filmy / Spoty reklamowe
Z ,Tréjka” pewnym krokiem w przysztosc, spoty wyborcze,
reklamowki, teledyski, filmy dla urzedow publicznych,
Targi i instytucje samorzgdowe

oraz produkcja serialu i filmu fabularnego "Arcydzieto".




-"f-",' WOz transmisyjny

Peugeot L4H3 Maxi 9- osobowy Kamery tull HD

6.36 m df, 2.0 m szer., i 3.20 m wys., 6x Sony PMW-EX1 Full HD
waga: 3490kg 6x Sony PMW-EX3 Full HD

2x Sony NEX FS100 Full HD

2x Sony HXR-NX5 Full HD

2x Panasonic AG-HMC171 Full HD

3x Canon EOS 5D Mark Il Full HD

+ optyka3x

GoProHERO4 Full HD

3x Panasonic HDC-Z10000 Full HD/ 3D
1x Panasonic HX-A500 FullHD/ 4K

6 stanowisk pracy:
(realizator wizji, realizator dzwieku, obstuga
Informatyczna, inzynier wozu)

dron, jazda kamerowa i 2 krany.

Mozliwosci nadawcze:

Plecak liveU 500 (8 kart SIM LTE), serwis odbiorczy do plecaka — mozliwosc instalacji w dowolnym miejscu na $wiecie
Transmisja Satelitarna Full HD za pomoca systemu miniCASTER, Streamlinternetowy Full HD 10 Mbpsod 50 do 30 000 widzow.
Nadajemy tez w systemie PPV .



Ogladalnosc naszej stac

lokalnych

stacja 0got widzow 15+,

telewizji lokalnej %N“]w’z'z!’::nq stacje

TELEWIZJA WTK 383 593

364 686
360 363

Lubelska.tv

TV Olsztyn

TV Toya

TV Asta Pila

205 517
318 507

*Brzmienie pytania Czy cho€ od czasu do czasu
ogigda Pan/iktorgs z nastepujgcych LOKALNYCH stacii
telewizyjnych?

TOP5 ~

Procentowy udzial widzow

rosu:mg&lnygh stacji
w ogoble widzow stacji

lokalnych (6,2 min)

Ogol widzow 15+,
oglgdajgcych dang stacje
lokalng

386 356
356 253
351 327

e
5,9%

5,8%

175 375

239 390

**Dane posortowane wediug liczby widzow 15+,

ogiqdajqcych dang stacje lokaing w terminie migdzy
05.08.2022-28.02.2023.

Procomowy_udzlal widzow
':v“ogéh widzéw stacji

I #  FKrajowy
- - nstytut
. W Medidw

05.08-15.11.2022

05.08.2022-28.02.2023

P

Stac]a telewizjl lokalne

o TELEWIZJA WTK
@ Lubelska.tv
B TV Olsztyn

TV Toya

TV Asta Pita

Teletop Telewizja Gorzdw
ECHO24 =

TVM Telewizja Mazowsze
TV Swigtokrzyska

TV Bolestawiec/ TV Dami Jelenia Gora *
TV Podlasie

TV Kaszuby

Telewizja Express TV

TV Zabrze

TV Dami Radom
Telewizja PRO ART

TV Toruf
Zachodniopomorska Telewizja
Telewizja Kujowy

TV Podkarpacka
starnowa.pl

TV Marew

Twoja Telewizja Morska
TVL Telewizja Lokalna Tarnobrzeg
TV Wschbd

TV Mazury

Dia Ciebie.ty

Sfera TV

TV Orion

TV Dami Watbrzych

TV Stupsk

Telewizja Kalisz

stacji

lokalnych (5,8 min)

6,7%
6,2%
6,1%

***Przyjeto, ze minimalna pr
telewizyjnej to N=30. Wyniki
mniejszq iczbe wskazaf, nie

05.08-16.09.2022
PFrocentowy
adktniw TE+, udziot widzow
ey '““““"“”,w"’“‘
damq sacs w ogile widzdw
lokalng stacjl lokalnych
(8.2 min)
383 593 6.2%
364 686 5.9%
360 363 5.8%
205 517 33%
318 507 5.2%
135 979 2.2%
124 B92 205
154 244 25%
126 955 2%
112093 1.8%
149 380 24%
88184 4%
132 971 2.2%
89190 4%
85220 4%
84 775 1L5%
76 409 1.2%
114 268 L8%
86 677 L4
98 283 LE%
11 536 L.8%
106 122 1.7%
76 578 1.2%
104 130 1.7%
81 905 3%
71947 1.2%
69 014 1.1%
58 031 0.9%
51301 0.8%
76 497 1.2%
75 878 1.2%
56 534 0.9%

Ogit widzow 15,

oglgdajgeych
dang stacje
lokalng

386 356
356 253
351327
175 375
239 390
162 734
135 898
126 344
123 630
96 110
122 728
8212
125 035
93 349
73584
95 616
77 264
93143
76 045
88 744
92 136
73102
66 242
100 300
71 566
71807
70 749
69 146
52 758
60 301
60 598
49 98]

Procentowy
udzict widzdw

poszczegdlnych
stoc]|
w oo ke widzow

lokalnych

5.8 min)
6.7%
6.2%
B6,1%
3.0%
4.2%
28%
24%
2.2%
21%
L6%
21%
L4%
2.2%
L6%
1.3%
1.7%
1.3%
LE%
13%
1.5%
L6%
1.3%
11%
1.7%
12%
1.2%
1.2%
1.2%
0.9%
L0%
1.1%
0.9%

160 751
157 411
147 210
121 676
115 219
107 N8
105 330
101 880
87648
87 541
85 967
83 8IS
83788
80079
80 04]
74775
72068
narn
68 655
63 691
63 020
62872
62 780
61892
59122
58 795
57846
54 445
53 600
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Wejscia na strone www.NewTv

pod wzgledem wieku

Badania strony Newtv - Google Analitycs lipiec- maj 2023

Zasieg NewTV w 10 sieciach kablowych w Polsce % " “revete

: < IKORBANK
‘ okoto 2,02 min widzow @
Jamzox-  [insta R

Zasieg NewTV w wojewodztwie lubelskim
mm) okoto 1,12 min widzéw

4969 @ Unikalni uzytkownicy Wiek 18-34
Ogladalnosc

mm) 354000 widzéw 5228 e \\izyty strony

6995 @ Odstony na stronie
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WIADOMO... OGLOSZEN... FIRMY WYDARZE... NA ZYWO  KONTAKT

—

STRONA GEOWNA  WIADOMOSCI~ AUDYCJE~ KULTURA GOSPODARKA MUZYKA~ SPORT OGLOSZENIA ~

f
J>
=

r

TO JEST MIEJSCE NA TWOJA REKLAME

Dowiedz sie wiecej

SEZON 2021/g022
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Lubelska.tv
9519 polublenia
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Jeszcze wiecej koszykarskich emocji: dwumecz Pszczoétek!
® 05.01.2022 08:00 ® 24122021 15:.00 ® 2412.202116:00

Pastoratki w... Pastoratki w...
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CENNIK REKLAM - EMISJIA W TV

Koszt

2 000, 00 =4

3 800,00 =t

3 500,00 =

& 000 00 =t

losc emisji
LI::: reklamowy lub plansza, spot 2 tygodnie, 163 emisji
15 sebund 1 miesiac, 360 emisji
LF; reklamowy lub plansza, spot 2 tygodnie, 168 emisji
30 sekund 1 miesige, 360 emisji
Plansza graficzna, spot 2 tygodnie, 168 emisji
ra B sk, np- peguda, wisdomudd, apurt, inme 1 miesiac, 360 emisji

1 000, 00 =z}

Lllmgl dzien Errlamtnuqmlnw przed lub pnauﬂgmjL

CENMNIK- EMISJIA NA STRONIE WWW.NEWTV.COM.PL

1 700,00 =t

Koszt

400,00 =i

1 200,00 =t

400,00 =

1 000,00 =4

300,00 =t

1 000, 00 =4

Emisja

Spot reklamowy 15 sek. 2 tygodnie
lemitowany przed materialem filmowym 1 miesiac
BANER TOP, GLOWNY L tydzieq

1 miesiac
BANER BOCZNY lub BANER DOLNY 1 tydzien
lub top layer 1 miesiac
ARTYKUL SPONSORODWANY 1 raz/na stabe

Uwaga: program TV nadawany |est ke na stronle w Zakiadce v na Zywo™

CENNIK — PRODUKCIA SPOTOW | REKLAM

200 zt [800 =

SPOT FILMOWS- REKLAMIWTY 15 sel. fmuzyka | lekior)
SPOT FILMOWD- REKLAMOWTY 20 sl fmuryka | lekior)
|FLANSTA GRAFICEMA F HUZYEA I GLOSEH [0 & sak
WYWLAD PFROMOCTINY do 15 min

REJESTRACIA WYDARIEN- EVENT 2 godz.
PROGUKCIA FILMOW PROMOCYINYCH
WYNATEH STUDLA - 1 godicing
[TRANSMISIA NA FYWO min 2 godsiny

Cennik wEiny 0232026

Koszt od

5 000,00 zi

000 00 =z
1 000,00 =z
1 500 00 =
10 000,00 =
5 000,00 zi
1 00D, 00 =z
25 000,00 =




KONTAKT

Piotr Adamczuk

e-mail: piotr.adamczuk@newtv.com.pl

Lublin 20-400 ul.Wojciechowska 9a

Zapraszamy do wspotpracy!



